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Kolbotn,  september 2023 

Distribusjonsavtale - MALTHE WINJE og Aqua Robur 
Malthe Winje Automasjon AS (MWA) har signert en eksklusiv distribusjonsavtale med Aqua Robur 
Technologies om salg og markedsføring av deres produktportefølje i Norge. 
 
MWA vil sammen med Aqua Robur tilby helhetsløsninger (maskinvare, programvare & tjenester) 
som er spesifikt tilpasset behovet for overvåkning av drikkevann og avløpsnettet innen VA 
sektoren. 
Med innovative, trådløse og fleksible overvåkningsløsninger tilbyr vi VA-sektoren en svært  
kostnadseffektiv måte å få fullstendig kontroll på sitt ledningsnett. Løsningen er utviklet med  
brukervennlighet, sikkerhet og kostnadseffektivitet i fokus.  
Dessuten bygges en uvurderlig kunnskapsbank opp om ledningsnettet over tid ettersom data  
samles inn.  
 
«MWA har mange ti-års erfaring som leverandør av SCADA/driftskontrollsystemer, 
automasjonsprodukter og feltutstyr, og vi vil med denne avtalen bli en mer komplett leverandør 
for våre systemintegratører og for sluttbrukere innen VA sektoren i norske kommuner. Mange av 
våre kunder etterspør robuste, nøyaktige, installasjonsvennlige og kostnadseffektive løsninger 
blant annet for nivåmåling og deteksjon av overløp i avløpsnettet, eller mengdemåling for 
lekkasjesøk i drikkevannsnettet. Sensorene og IoT-løsningene som Aqua Robur har utviklet 
gjennom flere år med leveranser til svenske kommuner er spesielt tilpasset disse applikasjonene, 
og åpner for utbredt installasjon. Dette blir et veldig spennende supplement og samarbeide som 
vi starter med å markedsføre umiddelbart på kommende VA messer og på vår Teknologidag i 
november» sier Fredrik Bamsrud, Driftsjef og Avdelingsleder VA i Malthe Winje Automasjon. 

 
«Norges høye miljøkrav og sterke fokus på vannkvalitet stiller klare krav til VA-systemets 
holdbarhet og ytelse. Norge står overfor lignende utfordringer som Sverige når det gjelder 
vannlekkasje og behovet for å modernisere VA-infrastrukturen. Med Malthe Winjes betydelige 
posisjon i VA-sektoren i Norge, ser vi frem til i fellesskap å levere en omfattende IoT-
overvåkingsløsning for ledningsnett som kan oppfylle disse kravene», sier Robert Andersson, Chief 
Commercial Officer i Aqua Robur Technologies. 

 
For info om Malthe Winje Gruppen, se www.mwg.no , for Aqua Robur se Aqua Robur Technologies 
For ytterligere informasjon vennligst kontakt: 
 
Jim Martin Johansen      Christian Aanning  
Manager Systems & Solutions    Produktansvarlig Aqua Robur  

Epost: jmj@mwg.no / tlf: 901 42 842   Epost:caa@mwg.no / tlf: 45 66 38 80 
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